

SPRAWOZDANIE Z ISKIERKOWYCH DNI 2011/2012

11.edycja

VIII Liceum Ogólnokształcącym im. Olimpijczyków Polskich w Szczecinie

Już kolejny raz uczniowie i nauczyciele naszej szkoły otworzyli swoje serca na potrzeby innych i włączyli się w akcję „Podaruj Dzieciom Iskierkę Radości- Szczecińskie Szkoły Potrzebującym”. 19 listopada 2011 r. pojawiliśmy się na inauguracji 11.edycji akcji w centrum „Galaxy”. Było magicznie i optymistycznie. Następnie przeszliśmy do działań na terenie naszej szkoły, i choć braliśmy udział jednocześnie w innych akcjach charytatywnych, daliśmy radę zebrać środki i przekazać organizatorowi akcji - Zespołowi Szkół nr 5.



22 grudnia 2011 roku odbył się Iskierkowy Festyn Radości zorganizowany przez Samorząd Uczniowski „Ósemki”.



To właśnie podczas festynu zebraliśmy największą część pieniędzy, których łączna suma wyniosła 290,56 zł i trochę euro ☺. Młodzież zaangażowana była w zbiórkę pieniędzy, sprzedając ciasta i ciasteczka oraz ozdoby bożonarodzeniowe. Społeczność naszej szkoły

oglądała przygotowane przez kolegów i koleżanki Jasełka, uczestniczyła w konkursach świątecznych oraz śpiewała kolędy i piosenki bożonarodzeniowe. Nowością a zarazem atrakcją dnia był zimowy pokaz mody projektantki Asi Merkel, w którym brały udział uczennice naszej szkoły. Na koniec imprezy grupa uczniów wyszła na scenę i trzymając iskrzące zimne ognie w dłoniach zaśpiewała kolędę „Przybieżeli do Betlejem”. Mamy nadzieję, że pokój, o którym śpiewali, zagości w domach tych, którzy go najbardziej potrzebują, a o których wszyscy myśleliśmy podczas festynu.

Zebrałiśmy również ponad 80 sztuk artykułów chemiczno-higienicznych oraz ponad 160 sztuk artykułów papierniczych i maskotek. A wszystko to podczas trwania Pachnących Dni i Kolorowych Dni w styczniu i lutym 2012r.

Jako szkolny koordynator akcji mogłam się przekonać ile pracy i zaangażowania należy włożyć w przeprowadzenie takiej akcji. Cieszę się, że mogłam uczestniczyć w tym przedsięwzięciu. Składam wyrazy szacunku i wielkiego podziwu na ręce organizatorów oraz przesyłam radosne iskierkowe pozdrowienie od całej społeczności VIII Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie.

Opiekun Samorządu Uczniowskiego
Dorota Bartczak

